

OR.Oz.0022.48.2024

PROTOKÓŁ NR 30/2024
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 5 grudnia 2024 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Projekt aneksu do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.3. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie powiatu aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. a) Uchwała Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r.,
b) Uchwała Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.
 - 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.
 - 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r.,
b) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.
c) Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego projektów uchwał Rady Powiatu.
 - 5.8. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

- 5.9. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego, projekt umowy z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie zasad współpracy w zakresie organizacji jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru na jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru Muszli Koncertowej – zajęcie stanowiska.
 - 5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r.
 - 5.11. Wniosek w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 5 grudnia 2024 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Ryszard Stępkowski i Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 29/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 listopada 2024 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 29/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 listopada 2024 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Komisja Finansowo – Budżetowa Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu należące do jej właściwości, opracowała plan pracy na 2025 r. i wniosła do Zarządu Powiatu o udzielenie informacji w zakresie wydatków poniesionych na remonty i inwestycje na drogach powiatowych za lata 2020 – 2024 zgodnie z załączoną tabelą.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości opinie, informację na temat opracowania planu pracy na 2025 r. i wniosek Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r.

Jednocześnie proponuję zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przedłożenia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego informacji o poniesionych wydatkach bieżących na remonty oraz majątkowych na inwestycje w zakresie dróg powiatowych w latach 2020 – 2024, w formie tabelarycznej, zgodnie z przedłożonym wzorem przez Komisję, najpóźniej do końca grudnia 2024 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości opinie, informację na temat opracowania planu pracy na 2025 r. i wniosek Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do przedłożenia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego informacji o poniesionych wydatkach bieżących na remonty oraz majątkowych na inwestycje w zakresie dróg powiatowych w latach 2020 – 2024, w formie tabelarycznej, zgodnie z przedłożonym wzorem przez Komisję, najpóźniej do końca grudnia 2024 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2024 r. opracowała plan kontroli na 2025 r. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 listopada 2024 r. na temat opracowania planu kontroli na 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 listopada 2024 r. na temat opracowania planu kontroli na 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. zapoznała się z informacjami Starosty o wykonanej modernizacji i remontach dróg powiatowych w 2024 r. i wykonaniu budżetu w części dotyczącej sprzedaży mienia w 2024 r. oraz opracowała plan pracy na 2025 r. Proponuję przyjąć do wiadomości informacje Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat: zapoznania się z informacjami Starosty o wykonanej modernizacji i remontach dróg powiatowych w 2024 r. i wykonaniu budżetu w części dotyczącej sprzedaży mienia w 2024 r. oraz opracowania planu pracy na 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat: zapoznania się z informacjami Starosty o wykonanej modernizacji i remontach dróg powiatowych w 2024 r. i wykonaniu budżetu w części dotyczącej sprzedaży mienia w 2024 r. oraz opracowania planu pracy na 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. opracowała plan pracy na 2025 r. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat opracowania planu pracy na 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat opracowania planu pracy na 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. zapoznała się z informacją Starosty o przebiegu działań promocyjnych, imprez kulturalnych i sportowo – turystycznych w powiecie do 30 września 2024 r. i informacjami z gmin o planowanych wydarzeniach kulturalnych oraz opracowała plan pracy na 2025 r. Ponadto, Komisja zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu należące do jej właściwości. Proponuję przyjąć do wiadomości opinie i informacje Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat: zapoznania się z informacją Starosty o przebiegu działań promocyjnych, imprez kulturalnych i sportowo – turystycznych w powiecie do 30 września 2024 r. i informacjami z gmin o planowanych wydarzeniach kulturalnych oraz opracowania planu pracy na 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości opinie i informacje Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r. na temat: zapoznania się z informacją Starosty o przebiegu działań promocyjnych, imprez kulturalnych i sportowo – turystycznych w powiecie do 30 września 2024 r. i informacjami z gmin o planowanych wydarzeniach kulturalnych oraz opracowania planu pracy na 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Opinie, informacja i wniosek Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r., stanowią załącznik do protokołu.

Informacja Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 listopada 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

Informacja Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

Informacja Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

Opinie i informacje Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2024 r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt aneksu do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt aneksu do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2024 r., na wniosek NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych w budynku położonym przy ulicy Słowackiego 8B w Aleksandrowie Kujawskim zawartej 18 listopada 2015 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedłożył w związku z tym projekt aneksu do umowy najmu. Koszty eksploatacyjne związane z użytkowaniem lokali nie wzrosły.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r. dotyczący przedłużenia umowy do 31 grudnia 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim dnia 18 listopada 2015 r. dotyczący przedłużenia umowy do 31 grudnia 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 25 listopada 2024 r. znak: GN.Gg.6845.5.2024 wraz z projektem aneksu do umowy najmu lokali znajdujących się w budynku przy ul. J. Słowackiego 8b w Aleksandrowie Kujawskim zawartej z Kazimierzem Baniewiczem prowadzącym działalność gospodarczą NZOZ A-MED Poradnia Zdrowia Psychicznego w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski.

Pani Paulina Smykowska – wpłynęły wnioski dotyczące przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski. Wnioski te składane są do dyrektorów szkół i placówek, a następnie przekazywane są do Zarządu Powiatu, który podejmuje decyzję o przyznaniu i wysokości zasiłku pieniężnego lub odmowie jego przyznania. Wnioski nauczycieli zostały zweryfikowane pod względem formalnym. W związku z tym przedkładam wykaz złożonych wniosków wraz z informacją o łącznej kwocie poniesionych wydatków na leki, konsultacje lekarskie i proponowaną wysokością zasiłku zdrowotnego.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyznać pomoc finansową z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, tj.:

- 1) Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dla 9 osób w łącznej wysokości 8.500 zł,
- 2) Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim dla 2 osób w łącznej wysokości 2.000 zł,
- 3) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim dla 1 osoby w wysokości 1.000 zł,
- 4) Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla 2 osób w łącznej wysokości 1.700 zł,
- 5) Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim dla 7 osób w łącznej wysokości 6.100 zł,

zgodnie z propozycją przyznania zasiłku zdrowotnego dla 21 osób przedstawioną przez Sekretarza Powiatu w piśmie z dnia 28 listopada 2024 r. znak: PS.4324.1.2024 w łącznej wysokości 19.300 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków zdrowotnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyznał pomoc finansową z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, tj.:

- 1) *Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dla 9 osób w łącznej wysokości 8.500 zł,*
- 2) *Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim dla 2 osób w łącznej wysokości 2.000 zł,*
- 3) *Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim dla 1 osoby w wysokości 1.000 zł,*

- 4) Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla 2 osób w łącznej wysokości 1.700 zł,
- 5) Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim dla 7 osób w łącznej wysokości 6.100 zł,
- zgodnie z propozycją przyznania zasiłku zdrowotnego dla 21 osób przedstawioną przez Sekretarza Powiatu w piśmie z dnia 28 listopada 2024 r. znak: PS.4324.1.2024 w łącznej wysokości 19.300 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków zdrowotnych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 28 listopada 2024 r. znak: PS.4324.1.2024 w sprawie wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie powiatu aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie powiatu aleksandrowskiego.

Pani Paulina Smykowska - Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2024 r. dokonał analizy zaspokojenia potrzeb ludności Powiatu Aleksandrowskiego w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy i stwierdził potrzebę zapewnienia dostępu do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej codziennie w godzinach 20:00 – 22:00, z zaznaczeniem, że preferowane będzie wyznaczenie do pełnienia dyżurów apteki położonej na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego. Postanowił wystąpić do wszystkich podmiotów prowadzących apteki ogólnodostępne na terenie powiatu z informacją o stwierdzonej potrzebie zapewnienia dostępu do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej codziennie w godzinach 20:00 – 22:00 ze szczególnym uwzględnieniem miasta Aleksandrowa Kujawskiego i wezwania do złożenia oświadczenia o gotowości do pełnienia dyżurów przez aptekę lub braku takiej gotowości z podaniem przyczyny. Gotowości do pełnienia dyżurów nie zgłosiła żadna apteka z terenu powiatu.

Informuję, że dwie apteki spełniają wymagania ustawy Prawo farmaceutyczne w zakresie możliwości pełnienia dyżurów, tj. Apteka „Farmacja” w Ciechocinku i Apteka „Mikstura” w Ciechocinku. Godziny pracy Apteki „Farmacja” zapewniają minimalną określoną w ustawie dostępność godzinową do świadczeń farmaceutycznych na terenie powiatu, ponieważ apteka pracuje codziennie od 8:00 do 21:00. Z analizy oświadczeń złożonych przez podmioty prowadzące apteki wynika, że żadna z aptek działających na terenie Aleksandrowa Kujawskiego nie spełnia wszystkich wymagań ustawy pozwalających na zapewnieniu pracy w dodatkowych godzinach pomiędzy 20:00 a 22:00.

Zgodnie z ustawą dyżur w porze nocnej obejmuje 2 godziny pomiędzy 19:00-23:00. Dyżury są finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację o złożonych oświadczeniach aptek z terenu powiatu aleksandrowskiego dotyczących spełnienia lub niespełnienia wymogów ustawy Prawo farmaceutyczne w zakresie pełnienia przez aptekę dyżurów w porze nocnej w godzinach 20:00 – 22:00 oraz informację o braku zgłoszenia przez apteki gotowości do pełnienia dyżurów

W związku z brakiem gotowości do pełnienia przez aptekę na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego dyżurów w porze nocnej w pełnym wymiarze przez wszystkie dni roku, proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu nie widzi możliwości wprowadzenia przymusowych dyżurów w porze nocnej w mieście Aleksandrowie Kujawskim z uwagi na brak spełnienia przez te apteki wymogów ustawy Prawo farmaceutyczne.

Dyżury gwarantujące minimalną dostępność świadczeń określoną w ustawie Prawo Farmaceutyczne (dwie godziny w przedziale czasowym 19:00 – 23:00 każdego dnia w roku) na terenie powiatu aleksandrowskiego zapewnia Apteka Farmacja w Ciechocinku pracująca codziennie w godzinach 8:00 – 21:00, zgodnie z przedłożoną przez podmiot prowadzący informacją.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację o złożonych oświadczeniach aptek z terenu powiatu aleksandrowskiego dotyczących spełnienia lub niespełnienia wymogów ustawy Prawo farmaceutyczne w zakresie pełnienia przez aptekę dyżurów w porze nocnej w godzinach 20:00 – 22:00 oraz informację o braku zgłoszenia przez apteki gotowości do pełnienia dyżurów.

W związku z brakiem gotowości do pełnienia przez aptekę na terenie miasta Aleksandrowa Kujawskiego dyżurów w porze nocnej w pełnym wymiarze przez wszystkie dni roku, Zarząd Powiatu nie widzi możliwości wprowadzenia przymusowych dyżurów w porze nocnej w mieście Aleksandrowie Kujawskim z uwagi na brak spełnienia przez te apteki wymogów ustawy Prawo farmaceutyczne.

Dyżury gwarantujące minimalną dostępność świadczeń określoną w ustawie Prawo Farmaceutyczne (dwie godziny w przedziale czasowym 19:00 – 23:00 każdego dnia w roku) na terenie powiatu aleksandrowskiego zapewnia Apteka Farmacja w Ciechocinku pracująca codziennie w godzinach 8:00 – 21:00, zgodnie z przedłożoną przez podmiot prowadzący informacją.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 4 grudnia 2024 r. znak: PS.801.36.2.2024 w sprawie dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie powiatu aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. a) Uchwała Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r.,

b) Uchwała Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. a) Uchwała Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r.,

b) Uchwała Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

Pan Mariusz Możdżeń - Skład Orzekający Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2024 r. zaopiniował pozytywnie projekt uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r. oraz zaopiniował pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029, bez uwag.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości uchwałę Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r. i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości uchwałę Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r. i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć do wiadomości uchwałę Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029 i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości uchwałę Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029 i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Uchwała Nr 9/P/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r., stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała Nr 9/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w celu wykorzystania środków PFRON i zwiększenia liczby osób objętych wsparciem, proponuje wprowadzenie zmian w podziale limitu środków finansowych na zadaniach z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, tj.:

- zmniejszenie o 17.119,00 zł na dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych,
- zmniejszenie o 3.176 zł na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych,
- zmniejszenie o 6.000 zł na dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza – przewodnika,
- zwiększenie o 26.295 zł na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku i wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 grudnia 2024 r. znak: RS.070.1.11.2024 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, oraz uchwałą nr 3/2024 Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r.,

b) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

c) Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego projektów uchwał Rady Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r., b) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

Pan Mariusz Możdżeń – Rada Powiatu Aleksandrowskiego uchwałą Nr VII/52/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. dokonała zmiany uchwały Nr XLVI/423/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024 poprzez zmniejszenie planowanych do poniesienia w roku 2024 r. wydatków z przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330 w związku z wydłużeniem terminu realizacji zadania. W związku z tym koniecznym jest zabezpieczenie w projekcie budżetu roku 2025 kwoty w wysokości 2 324 227,78 zł i dokonanie zwiększeń po stronie wydatków majątkowych. Dochody budżetu na rok 2025 nie uległy zmianie. Wydatki budżetu na rok 2025 zostają

zwiększone o kwotę 2 324 227,78 zł do kwoty 120 210 103,78 zł, w tym: wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 324 227,78 zł do kwoty 18 764 497,95 zł. W wyniku powyższych zmian planowany deficyt budżetu w roku 2025 r. wyniesie 2 324 227,78 zł i zostanie pokryty nadwyżkami z lat ubiegłych.

Konsekwencją tej zmiany jest wprowadzenie zmian w tym samym zakresie do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r. i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r. i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029 i przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029 i postanowił przekazać Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. c) Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego projektów uchwał Rady Powiatu.

Proponuję złożyć wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego niżej wymienione projekty uchwał, tj.:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025,
- 3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił złożyć wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego niżej wymienione projekty uchwał, tj.:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku,*
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025,*
- 3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2025 r., stanowi załącznik do protokołu.

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2025 – 2029, stanowi załącznik do protokołu.

Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie do porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego projektów uchwał Rady Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

Wójt Gminy Raciążek zwraca się o ponowne przesunięcie terminu płatności do 15 grudnia br. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu przygotował projekt aneksu w tym zakresie i zaproponował przesunięcie terminu płatności do 20 grudnia 2024 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę.

Pan Mariusz Możdżeń – dzisiaj rano wpłynęła na konto powiatu dotacja z Gminy Raciążek.

Pani Lidia Tokarska – dobrze, niemniej proponuję wyrazić zgodę na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” do dnia 20 grudnia 2024 r. i zawrzeć aneks do umowy w tym zakresie w wersji przedłożonej, ponieważ Gmina Raciążek miała dokonać wpłaty do końca listopada, czyli i tak wpłata byłaby po terminie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Wójta Gminy Raciążek, wyraził zgodę na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” do dnia 20 grudnia 2024 r. i postanowił zawrzeć aneks do umowy w tym zakresie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 3 grudnia 2024 r. znak: RI.031.12.2024 wraz z wnioskiem Wójta Gminy Raciążek z 2 grudnia 2024 r. o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” oraz projektem aneksu do umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego, projekt umowy z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie zasad współpracy w zakresie organizacji jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru na jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru Muszli Koncertowej – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego, projekt umowy z Gminą Miejską

Ciechocinek w sprawie zasad współpracy w zakresie organizacji jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru na jarmarku, projekt umowy zlecenia na pełnienie dozoru Muszli Koncertowej.

Pani Paulina Smykowska – informuję, że Gmina Miejska Ciechocinek w ramach udziału w realizacji jarmarku zobowiązuje się do poniesienia kosztów organizacyjnych w kwocie 9.020 zł brutto związanych z: zapewnieniem usługi konferansjera, wykonaniem plakatów informacyjnych, utrzymaniem czystości i porządku w trakcie i po jarmarku, zabezpieczeniem urządzeń sanitarnych podczas jarmarku, reklamą jarmarku w Radio ESKA, opłaceniem kosztów usługi zlecenia osoby wcielającej się w postać Św. Mikołaja, organizacją warsztatów plastycznych dla uczestników jarmarku, usługą logistyczno – transportową ozdób świątecznych do dekoracji terenu jarmarku, zapewnieniem dostępu do energii elektrycznej podczas jarmarku. Natomiast Powiat Aleksandrowski poniesie koszty w kwocie 8.940 zł brutto związane z: koordynacją prac organizacyjnych i technicznych, dozorem nocnym terenu jarmarku, dozorem obiektu Muszli Koncertowej, przygotowaniem scenografii sceny, zakupem materiałów promocyjnych i artykułów spożywczych, wykonaniem dokumentacji zdjęciowej, zapewnieniem nagłośnienia podczas występów artystycznych, zapewnieniem banneru dekoracyjnego, promocją jarmarku i podanie do publicznej wiadomości informacji o wsparciu jarmarku przez Miasto Ciechocinek. Udział w jarmarku zgłosiło 64 dostawców.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wydatkowanie środków finansowych na usługi i materiały niezbędne do organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego, tj. obsługę techniczną obejmującą nagłośnienie i oświetlenie estrady, na której będą się odbywać występy artystyczne oraz w zakresie elektrycznym, pełnienie dozoru Muszli Koncertowej podczas trwania jarmarku, pełnienie dozoru terenu jarmarku w porze nocnej, zakup materiałów dekoracyjnych sceny i artykułów spożywczych, w kwocie łącznej 8.940 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie środków finansowych na usługi i materiały niezbędne do organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego, tj. obsługę techniczną obejmującą nagłośnienie i oświetlenie estrady, na której będą się odbywać występy artystyczne oraz w zakresie elektrycznym, pełnienie dozoru Muszli Koncertowej podczas trwania jarmarku, pełnienie dozoru terenu jarmarku w porze nocnej, zakup materiałów dekoracyjnych sceny i artykułów spożywczych, w kwocie łącznej 8.940 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję zawrzeć umowę z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji imprezy okolicznościowej pn. Powiatowy Jarmark Bożonarodzeniowy w dniach 7 – 8 grudnia 2024 r. na terenie Parku Zdrojowego w Ciechocinku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji imprezy okolicznościowej pn. Powiatowy Jarmark Bożonarodzeniowy w dniach 7 – 8 grudnia 2024 r. na terenie Parku Zdrojowego w Ciechocinku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję zawrzeć umowę zlecenia z M.R. na wykonanie usługi pełnienia dozoru na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym w dniach od 7 grudnia 2024 r. godz. 18:00 do 8 grudnia 2024 r. godz. 9:00, i ustalił wynagrodzenie w wysokości 1.500 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę zlecenia z M.R. na wykonanie usługi pełnienia dozoru na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym w dniach od 7 grudnia 2024 r. godz. 18:00 do 8 grudnia 2024 r. godz. 9:00, i ustalił wynagrodzenie w wysokości 1.500 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję zawrzeć umowę zlecenia z H.M. na wykonanie usługi pełnienia dozoru Muszli Koncertowej na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym w dniach od 7 grudnia 2024 r. od godz. 8:00 do godz. 19:00 i 8 grudnia 2024 r. od godz. 8:00 do godz. 19:00, i ustalił wynagrodzenie w wysokości 700 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę zlecenia z H.M. na wykonanie usługi pełnienia dozoru Muszli Koncertowej na Powiatowym Jarmarku Bożonarodzeniowym w dniach od 7 grudnia 2024 r. od godz. 8:00 do godz. 19:00 i 8 grudnia 2024 r. od godz. 8:00 do godz. 19:00, i ustalił wynagrodzenie w wysokości 700 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 4 grudnia 2024 r. znak: PS.4040.4.2024 w sprawie organizacji Powiatowego Jarmarku Bożonarodzeniowego wraz z projektem umowy z Gminą Miejską Ciechocinek w sprawie zasad współpracy w zakresie organizacji jarmarku, projektem umowy zlecenia na pełnienie dozoru na jarmarku, projektem umowy zlecenia na pełnienie dozoru Muszli Koncertowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt aneksu do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 3 grudnia 2024 r. znak: RK.070.1.6.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w dniu 18 września 2024 r. o udzielenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Wniosek w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Wniosek w sprawie wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Pani Paulina Smykowska – zamówienie jest podzielone na trzy części: część I – audyt KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w 2024 roku, część II – audyt zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych w 2025 roku, część III - audyt zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych w 2026 roku. Środki pochodzą z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu państwa. W tym roku mamy do wydania 5.000 zł.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, zatwierdzić projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 4 grudnia 2024 r. znak: RI.Rz.2720.2.12.2024 wraz z wnioskiem Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z 29 listopada

2024 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Przeprowadzenie audytów zgodności z wymaganiami KRI w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach organizacyjnych powiatu” w ramach projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z podziałem na trzy części, projektem zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowanymi postanowieniami umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu. Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:29.

Protokołowała: Edyta Niedziałek